ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.11.2016 года № 694

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 29.12.2012 года № 2203

В целях упорядочивания порядка сбора платы за взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание детей (присмотр и уход), осваивающих образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о взимании платы с родителей за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района  от 29.12.2012 года   № 2203 «Об утверждении Положения о взимании платы с родителей за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования» (с изменениями                  от 16.03.2013 года № 1883, от 21.03.2014 года № 249, от 27.04.2016 года              № 207), следующее изменение:
пункт 3.2 читать в новой редакции:
«3.2. Плата за содержание ребенка (присмотр и уход) вносится ежемесячно до 15 числа месяца, следующего за отчетным.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев